
П ОС Т АН О ВЛ Е НИ Е 
ГЛ АВ Ы А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  ( Г У Б Е Р Н А Т О Р А )  

К Р А С Н О Д А Р С К О Г О  КРАЯ

от М М  *Ш£- jvs .£££
г. Краснодар

О внесении изменений в постановление 
главы администрации (губернатора) Краснодарского кран 

от 25 июля 2011 года № 784 ”0 6  утверждении состава, порядка 
проведения заседаний и принятия решений правления 
Территориального фонда обязательного медицинского 

страхования Краснодарского края"

В соответствии со статьей 34 Федерального закона от 29 ноября 
2010 года № Э26-ФЗ "Об обязательном медицинском страховании в Российской 
Федерации", постановлением главы администрации Краснодарского края 
от 29 ноября 2002 года № 1349 "Об утверждении Положения 
о Территориальном фонде обязательного медицинского страхования 
Краснодарского края; в целях обеспечения деятельности правления 
Территориального фонда обязательного медицинского страхования 
Краснодарского края и в связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 25 июля 2011 года № 784 "Об утверждении состава, 
порядка проведения заседаний и принятия решений правления 
Территориального фонда обязательного медицинского страхования 
Краснодарского края" следующие изменения:

1) в пункте 2 слова "Г. Д. Золину" заменить словами 
"А.А. Минькову";

2) приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).
Департаменту печати и средств массовых коммуникаций

Краснодарского края (Природа) обеспечить размещение (опубликование) 
настоящего постановления на официальном сайте администрации 
Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети 
"Интернет" и направление на "Официальный интернет-портал правовой 
информации" (www.pravo.gov.ru).

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его 
официального опубликования.

Временно исполняющий обязаны 
главы администрации (губернато 
Краснодарского края

7/ \% \
(ПРОТОКОЛЬНЫЙ ШИ. КондратьевЛ\ ОТДЕЛ /I/

\%Л /.'57

http://www.pravo.gov.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению главы администрации 
(губернатора) Краснодарского края 

от Jf, Ж

"ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН 
постановлением главы администрации 

(губернатора) Краснодарского края 
от 25 июля 2011 года № 784 

(в редакции постановления главы 
администрации (губернатора) 

Краснодарского края 
от )

СОСТАВ
правления Территориального фонда обязательного 

медицинского страхования Краснодарского края

Минькова 
Анна Алексеевна

Филиппов
Евгений Федорович 

Мороз
Оксана Анатольевна

Алексеенко 
Сергей Николаевич

заместитель главы администрации
(губернатора) Краснодарского края, 
председатель правления;

министр здравоохранения Краснодарского 
края, заместитель председателя правления;

начал ьни к орган изацион но-методическо го 
отдела Территориального фонда обязательного 
медици н ско го стра х о вам ия К рас нодарс ко го 
края, секретарь правления (по согласованию).

Члены правления:

ректор государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего 
профессионального образования "Кубанский 
государственный медицинский университет" 
Министерства здравоохранения Российской 
Федерации (по согласованию);



2

Диденко
Татьяна Васильевна

главный врач муниципального бюджетного 
учреждения здравоохранения Г ородская 
поликлиника № 4;

Конограева 
Ирина Дмитриевна

заместитель председателя комитета 
Законодательного Собрания Краснодарского 
края по финансово-бюджетной и налоговой 
политике (по согласованию);

Мелких
Игорь Владимирович

руководитель департамента труда и занятости 
населения Краснодарского края;

Морозова
Людмила Юрьевна

Петренко
Татьяна Афанасьевна

директор Территориального фонда 
обязательного медицинского страхования 
Краснодарского края (по согласованию);

председатель Краснодарской краевой
организации профессионального союза
работников здравоохранения (по 
согласованию);

Порханов
В л ад и м и р Ал е ксеев и ч

Целищева 
Ирина Иосифовна

Бессараб
Светлана Викторовна

председател ь ком итета За конодател ь но го 
Собрания Краснодарского края по вопросам 
здравоохранения (по согласованию);

заместитель министра социального развития и 
семейной политики Краснодарского края;

председатель Краснодарского краевого 
объединения организаций профсоюзов 
(по согласованию). ".

Министр здравоохранения 
Краснодарского края

Г \р • и-
Е.Ф. Филиппов

Директор Территориального фонда 
обязательного медицинского страхования 
Краснодарского края Л.Ю. Морозова


